4° Loquendo de choro in genere multi dicunt, et *S. Ligorius* contendit hanc sententiam esse communiorem, eum qui submisce partem officii recitat, alteram partem audiendo, obligationi divinum officium recitandi satisfacere, sed canonicum sic recitantem non satisfacere, quia psallere tenetur; et *Bened. XIV* affirmat eum restituere teneri, non solum distributiones, sed fructus praebendae tempore hujusmodi recitationis respondentem. Excipitur si ob infirmitatem aliter facere non possit. Eadem ratione arbitramur episcopum permittere aut tolerare posse ut omnes